Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria
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CZIC869004 Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 17/09/2014

Posto Cognome Nome
1 CELIA LAURA
2 FAZIO MONICA
3 SPANO' SILVANA
4 MAZZA ANNA
5 MANCUSO SABRINA FILOMENA
6 GALATI SIMONA
7 QUINTINO ROBERTA
8 CALIO' INES
9 ALOISE CONCETTA
10 CARUSO GIUSEPPINA
11 ANANIA ANTONELLA FRANCA
12 COROSONITI VALENTINA
13 CRISTOFARO BARBARA
14 SAMA MARIAASSUNTA
15 FOLINO GIOVANNA
16 LAZZARO VALENTINA
17 ARCIDIACONO CONCETTA
18 SICA MARIACARMELA
19 CERAVOLO MIRELLA
20 VARANO ELVIRA
21 DRAGONE LOREDANA
22 PROCOPIO ROBERTA
23 VOCI FRANCESCA
24 CATAPANO LUCIA
25 CRINITI MARIA
26 CODISPOTI GERARDINA
27 DE VITO VALENTINA
28 GALLELLI ANNA RITA
29 MEGNA ILARIA
30 STRATOTI LORENA
31 ROTUNDO DEBORAH
32 GIDARI PASQUALINA TERESA
33 FRISTACHI ELVIRA
34 FIORONI MARIA ANGELICA
35 PROCOPIO ANNA MARIA
36 RIZZUTI MARISTELLA
37 CELIA STEFANIA
38 ARCIDIACONO MARGHERITA
39 MANCUSO ANGELA
40 GENTILE MARIA FRANCA
41 PASSAFARO CATERINA
42 VARANO MARIA CONCETTA
43 BARLETTA CELESTINA
44 SCUTIERI ROSALBA
45 SAMA LAURA
46 PITTELLI ANNA
47 MARSICO VALERIA
48 CRISTOFARO MARIANTONIA
49 MACRILLO CARMELA
50 ALBANO TIZIANA




Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

Prefer. 1

25/02/1979
24/05/1981
02/12/1958
06/06/1970
27/05/1972
27/10/1979
05/11/1989
06/12/1982
07/04/1966
25/02/1977
26/02/1968
13/08/1990
30/07/1971
09/04/1980
21/09/1977
02/12/1974
31/08/1976
15/11/1983
30/12/1981
12/12/1976
01/07/1977
06/07/1974
05/09/1983
13/05/1980
28/11/1973
30/04/1980
13/09/1982
10/08/1976
08/06/1982
24/04/1983
14/11/1978
03/02/1958
05/06/1967
03/03/1982
31/05/1961
17/06/1981
27/07/1969
02/02/1975
06/08/1968
21/12/1968
18/10/1973
03/01/1983
25/05/1979
27/06/1973
29/04/1981
18/03/1982
24/04/1983
20/05/1978
08/11/1980
26/09/1971
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Ccz
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KR
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Ccz
MI
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26
25
24
24
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Prefer. 3

Prefer. 4

Anno Ins. Grad.
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 1

Prefer. Anno Prec.
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Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4




Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

CZI1C84300X
CZ1C864001
CZ1C870008
CZIC86500R
CZTD12000D
CZ1C871004
CZI1C82400E
CZ1S00200T
CZIC87200X
CZIC85800N
CZ1C821003
CZIC86000N
CZ1C869004
CZ1C82300P
CZ1C864001
CZPS08000C
CZI1C84300X
CZ1C869004
CZPS03000B
CZI1C84300X
CZ1C842004
CZRH02000E
CZ1C869004
CZ1C82300P
CZTEO01000D
CZ1C821003
CZ1C821003
CZ1C870008
CZIC87200X
CZ1C869004
CZ1S001002
CZ1C821003
CZ1C870008
CZ1C869004
CZ1C84600B
CZTF010008
CZ1C869004
CZ1C870008
CZRH02000E
CZ1C869004
CZ1C84000C
CZ1C839008
CZ1S001002
CZ1C869004
CZRH02000E
CZ1C821003
CZIC85800N
CZ1C869004
CZ1C869004
CZIS00800R




Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

Cod. Comune




Com. Residenza

C.AP.

Via

Tel.




Fascia Grad. Prov.

Posto Provinciale

Prov. Present.
Domanda

Cell.
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=Slovena)

Tipologia Graduatoria
Italiana S

(I

Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso
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BOMBARDIERI
TORCHIA
MANNELLA
MIGLIORINO
RASO
PUCCIO
SGRO'
NESTICO
CORAPI
CELESTE
IEMMELLO
IIRITANO
PROCOPIO
SICA

RUDI

MARRA
GALLUZZO
DE FRANCESCO
MENNITI
CALARCO
MASCARO
MIRIELLO
BATTAGLIA
GUALTIERI
CERASUOLO
TASSONE
CALABRETTA
VETRIOLO
CUDA
SIGNORELLI
GUIDO
DEMASI
VATALARO
MARINARO
TAVERNITI
FULCINITI
FIORENZA
SCALZO
GALATI
FULGINITI
RUSSOMANNO
CITRARO
ZITO
BOMBARDIERI
ROSANO
SCULLI
SAMA'
QUARANTA
RANIA
LUPPINO
GENTILE
CIMINO
GARCEA
PAONE
SINOPOLI
MANCUSO

DANIELA
CATERINA
ROSANNA
ANNALISA
TERESA
EMANUELA
TERESA

SABINA

MARIA CATERINA
FRANCESCA
MILENA
FRANCESCA
BRUNELLA

LUCIA

ROSARITA

ANNA MARIA
TERESA ELENA
MARIA ANTONIETTA
CINZIA

ROSANNA
GRAZIELLA
TERESA

MARIA TERESA
ANNA

GLORIA
RAFFAELINA
MARIACONCETTA

ALESSANDRA STELLA

SALVATORE
ROSANNA
ROSALBA
LUCIA

ANNA CLARA
TERESA
ANTONELLA
ELISA
TERESA
GEMMA
ROSA
MELANIA
CONCETTA
EMMA MILVA
IVANA
GIOVANNI COSIMO
PAOLA
MARIA
NICOLETTA
ANGELICA
ROSELLA
ANNA
MARINELLA LUISA
ANNAMARIA
RAFFAELLA
FELICETTA
ELENA
ANTONIETTA



06/09/1981
26/06/1981
27/09/1972
10/09/1971
15/04/1973
17/10/1981
05/08/1962
08/05/1981
29/05/1971
06/01/1967
18/06/1983
24/08/1981
23/08/1981
27/11/1980
13/07/1965
08/08/1960
12/11/1970
21/06/1981
15/11/1980
26/07/1970
26/06/1967
31/07/1982
21/07/1982
07/07/1977
26/05/1974
24/04/1969
14/09/1974
01/01/1979
01/09/1982
07/10/1979
22/09/1980
27/12/1975
04/07/1968
24/02/1979
28/05/1980
09/05/1980
17/02/1959
05/12/1968
07/11/1975
21/12/1970
26/10/1964
13/05/1962
28/07/1981
01/07/1976
15/10/1974
15/11/1968
22/01/1975
07/01/1975
28/08/1979
09/06/1979
08/06/1971
22/11/1979
10/07/1979
12/02/1975
24/10/1974
26/04/1971
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CZI1C84300X
CZ1C869004
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CZ1C84600B
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CZI1C87400G
CZ1C848003
CZ1C869004
CZ1C84000C
CZ1S00900L
CZ1C818007
CZ1C82300P
CZIC87200X
CZ1C855006
CZ1C821003
CZ1C869004
CZ1C870008
CZIC86500R
CZ1C82300P
CZIC87200X
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CONDINA
GIGLIO
CONDINA
NARDA

DE VITO
SAVOIA
PROVENZANO
VOCI
STRANIERI
NISTICO
LEONE
PULTRONE
CASALENUOVO
TAVANO
RIOTTO
DARDANO
GAROFALO
PADELLA
VIGLIAROLO
VARANO
GATTI
CONDITO
SCHIAVONE
LEVATO
QUINTINO
CALIO!
ALOISE
CARUSO
QUINTINO
CALIO!
ALOISE
CARUSO
QUINTINO
CALIO!
ALOISE
CARUSO
FAZIO
SPANCO'
QUINTINO
ALOISE
CARUSO
SAMA
FOLINO
SICA
MACRILLO
ALBANO
MIRIELLO
SCALZO
MANCUSO
CRINITI
STRATOTI
GENTILE

RITA
BARBARA
MARIA TERESA
MARIAENZA
ELISABETTA
GIOVANNA
GERALDINA
CATERINA
MARIA
TIZIANA
ANNA
MARGHERITA
MARIA

DOMENICO FLAVIO

CONCETTA
GIUSEPPINA
MARIA CATERINA
GIORGIA
VINCENZA
ROSSELLA

MARIA ANTONIETTA

MARIATERESA
RAFFAELA
SOLANGE
ROBERTA
INES
CONCETTA
GIUSEPPINA
ROBERTA
INES
CONCETTA
GIUSEPPINA
ROBERTA
INES
CONCETTA
GIUSEPPINA
MONICA
SILVANA
ROBERTA
CONCETTA
GIUSEPPINA
MARIAASSUNTA
GIOVANNA
MARIACARMELA
CARMELA
TIZIANA
TERESA
GEMMA
ANTONIETTA
MARIA
LORENA
MARIA FRANCA



01/01/1968
19/06/1965
21/06/1962
03/02/1979
03/01/1967
23/07/1981
04/04/1973
06/06/1965
05/06/1961
24/11/1974
23/07/1973
21/03/1973
31/08/1962
19/10/1971
30/11/1975
31/08/1979
31/01/1972
01/07/1977
12/03/1974
11/03/1974
21/04/1970
27/10/1965
25/05/1964
21/07/1976
05/11/1989
06/12/1982
07/04/1966
25/02/1977
05/11/1989
06/12/1982
07/04/1966
25/02/1977
05/11/1989
06/12/1982
07/04/1966
25/02/1977
24/05/1981
02/12/1958
05/11/1989
07/04/1966
25/02/1977
09/04/1980
21/09/1977
15/11/1983
08/11/1980
26/09/1971
31/07/1982
05/12/1968
26/04/1971
28/11/1973
24/04/1983
21/12/1968

\AY,
Ccz
\AY,
Ccz
Ccz
KR
Ccz
Ccz
Ccz
ME
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
RC
Ccz
Ccz
Ccz
RC
MI

BR
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RC
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Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
BA
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
RC
Ccz
EE
Ccz
Ccz
EE
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11
11
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11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
90
82
78
77
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82
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77
90
82
78
77
132
111
90
78
77
68
66
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20
20
17
14
12
30
27
24
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CZ1C821003
CZ1C84000C
CZ1C821003
CZ1C869004
CZ1C839008
CZIC86000N
CZ1C821003
CZ1C821003
CZ1C84000C
CZ1C818007
CZI1C86700C
CZ1C818007
CZ1C869004
CZ1C869004
CZ1C84400Q
CZIC85300E
CZIC86500R
CZVCO01000A
CZ1C848003
CZI1C84300X
CZI1C86700C
CZIC87200X
CZ1C82300P
CZIC86000N
CZI1C82400E
CZ1S00200T
CZIC87200X
CZIC85800N
CZI1C82400E
CZ1S00200T
CZIC87200X
CZIC85800N
CZI1C82400E
CZ1S00200T
CZIC87200X
CZIC85800N
CZ1C864001
CZ1C870008
CZI1C82400E
CZIC87200X
CZIC85800N
CZ1C82300P
CZ1C864001
CZ1C869004
CZ1C869004
CZIS00800R
CZ1C82300P
CZ1S001002
CZIC87200X
CZTEO01000D
CZ1C869004
CZ1C869004
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